平成23年 12月 21日

各   位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取締役経営管理部長 中 野  誠 二

TEL 03-4500-9077

主要株主の異動に関するお知らせ

平成23年 12月 13日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．異動年月日

平成23年 12月 13日

２．異動について当社が知るに至った経緯

平成23年 12月 20日付で関東財務局に提出された大量保有報告書の変更報告書（報告義

務発生日：平成23年 12月 13日)により、当社は当該主要株主の異動を確認いたしました。

３．異動した株主の概要

（1） 名 称 SBIビービ―・モバイル投資事業有限責任組合

（2） 本 店 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

（3） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 SBIインベストメント株式会社

代表取締役 北尾 吉孝

（4） 主 な 事 業 内 容 国内外のモバイルテクノロジー関連企業等への投資

４．当該株主の所有株式数(議決権の数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年 12月６日現在）

5,308個

（530,800株）
10.3％ ２位

移動後
4,791個

（479,100株）
9.3％ ４位

 ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     700株

  平成23年 11月 30日現在の発行済株式総数            5,155,400株

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以上